OFÍCIO PRESIDENTE Nº 390/2013
São Roque, 20 de agosto de 2013.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 248/2013, de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor PEDRO LUIZ ZUBELIS, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 26ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

PEDRO LUIZ ZUBELIS

Rua Comendador Inocêncio, 17, centro

CEP: 18130-480

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2013 - 15:00:58 06645/2013